[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕПОПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2024  № 11
х. Нижнепопов

О внесении изменений в постановление Администрации Нижнепоповского сельского поселения от 05.03.2018 № 36
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Нижнепоповского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Нижнепоповского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Нижнепоповского сельского поселения от 05.03.2018 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно» следующие изменения:

1.1. пп. 1) пункта 2.6 раздела 2 исключить слово «оригинал».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Нижнепоповского сельского поселения

А.М. Кнурев